



Konin, dn. 24 LIS. 2015

WSZ-EP-58/Mh3/2015

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę leków biorących udział w programie lekowym (leczenie WZW typu C terapią bezinterferonową) dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-58/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1) W pakiecie nr 1 Zamawiający w ilości wskazał 2352 tabl.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku za opakowanie?
W 1 op. znajduje się 56 tabletek, co daje 42 opakowań.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2) W pakiecie nr 2 Zamawiający w ilości wskazał 2352 tabl.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku za opakowanie?
W 1 op. znajduje się 56 tabletek, co daje 42 opakowań.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3) W pakiecie nr 3 Zamawiający w ilości wskazał 7056 tabl.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku za opakowanie?
W 1 op. znajduje się 168 tabletek, co daje 42 opakowań.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Pielęgniarstwa
M
mgr Maria Karczewska

Sporządziła: K. Lewandowska